EDITAL DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 26/2016

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Implantação de Usina Solar

Fotovoltaica na Sede da FAPEMIG

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO APRESENTADO PELA EMPRESA EBES – EMPRESA

BRASILEIRA DE ENERGIA SOLAR

Prezado Fornecedor,

Conforme solicitado, encaminho respostas aos seus pedidos de esclarecimentos acerca do
Edital do Pregão Eletrônico N° 26/2016.

PERGUNTA
Por favor, solicito confirmação da potência do sistema gerador fotovoltaico, que será
instalado na cobertura da FAPEMIG

Resposta:
A informação solicitada está disponível no edital, anexo II, item 4.4.5.1 - característica
técnicas do Gerador Fotovoltaico em especial “letra e) ”.

Atenciosamente,

Belo Horizonte, 21 de junho de 2016.

Elidia de Almeida Caldeira
Pregoeira